АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2018 №  2632

О внесении изменений в
муниципальную программу
Одинцовского муниципального
района Московской области
«Сельское хозяйство Одинцовского
муниципального района Московской
области»

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных
программ Одинцовского муниципального района Московской области,
утвержденным постановлением Администрации Одинцовского
муниципального района Московской области от 03.07.2013 №1537, в связи с
изменением объемов финансирования мероприятий за счет средств
федерального бюджета и бюджета Московской области на 2018 год, значений
планируемых результатов реализации муниципальной программы
Одинцовского муниципального района Московской области «Сельское
хозяйство  Одинцовского муниципального района Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Одинцовского

муниципального района Московской области «Сельское хозяйство
Одинцовского муниципального района Московской области», утвержденную
постановлением Администрации Одинцовского муниципального района
Московской области от 14.10.2014 № 1805 (в редакции от 22.03.2018 №1223),
следующие изменения:

1.1.  в паспорте муниципальной программы:
-  раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том

числе по годам:» изложить в следующей редакции:

«
Источники
финансирования
муниципальной
программы,
в том числе по годам:

Расходы (тыс. рублей)

Всего 2015

год

2016

год

2017

год

2018

 год

2019

год

2020

год

Средства федерального
бюджета 2754,74527 0,000 2449,563 0,000 305,18227 0,000 0,000

Средства бюджета
Московской области 24341,73726 0,000 1049,814 5473,000 6872,92326 5473,000 5473,000

Средства бюджета
Одинцовского
муниципального района

3490,22407 0,000 2449,588 0,000 1040,63607 0,000 0,000

Средства бюджетов
городских и сельских
поселений Одинцовского
муниципального района

- - - - В пределах средств,
предусмотренных в бюджетах

поселений

Внебюджетные источники 6001,30140 350,000 2924,555 375,000 1526,74640 410,000 415,000

Всего:
36588,00800 350,000 8873,520 5848,000 9745,48800 5883,000 5888,000

                    »;
 1.2. паспорт Подпрограммы II «Устойчивое развитие сельских
территорий» муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«
Муниципальный  заказчик
подпрограммы II

Администрация Одинцовского муниципального района

 2014 г 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020г.

Задача 1 Удовлетворение потребностей проживающего на сельской территории Одинцовского муниципального
района  населения, в том числе молодых семей и молодых специалистов в благоустроенном жилье

Целевой индикатор задачи 1:Количество семей
граждан, проживающих в сельской местности,
улучшивших жилищные условия с помощью
социальной выплаты, ед

0 0 2 0 1 0 0

Источники
финансирования
подпрограммы по
годам реализации и
главным
распорядителям
бюджетных
средств, в том числе
по годам:

Наимено
вание
подпрогр
аммы

Главный
распоряд
итель
бюджетн
ых
средств

Источник
финансир
ования

Расходы (тыс. рублей)

2015г. 2016 г 2017г 2018 г. 2019
г

2020г Итого

Устойчи
вое
развитие
сельских
территор
ий

Админис
трация
Одинцов
ского
муницип
ального
района

Всего:
в том
числе:

0,000 8498,520 0,000 3922,48800 0,000 0,000 12421,00800

Средства
федеральн
ого
бюджета

0,000 2449,563 0,000 305,18227 0,000 0,000 2754,74527

Средства
бюджета
Московск
ой
области

0,000 1049,814 0,000 1399,92326 0,000 0,000 2449,73726

Средства
бюджета
Одинцовс
кого
муниципа
льного
района

0,000 2449,588 0,000 1040,63607 0,000 0,000 3490,22407

Внебюдже
тные
источники

0,000 2549,555 0,000 1176,74640

0,000 0,000 3726,30140

Планируемые результаты реализации подпрограммы
II

2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019
г.

2020 г.

Ввод (приобретение) жилья для граждан,
проживающих в сельской местности, всего, кв. м

0 162 0 72 0 0

».

1.3. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить редакции
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в
редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Одинцовского муниципального района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
руководителя  Администрации     Т.В. Одинцова

	1. Внести в муниципальную программу Одинцовского муниципального района Московской области «Сельское хозяйство Одинцовского муниципального района Московской области», утвержденную постановлением Администрации Одинцовского муниципального района Московск...
	1.1.  в паспорте муниципальной программы:
	-  раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:
	«
	»;